

**Årsredovisning för**  
**Energy effective solutions Mälardalen AB**

559176-8634

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ida Norström  
Verkställande direktör

2023-04-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energy effective solutions Mälardalen AB, 559176-8634, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs registrerades år 2018 och bedriver sedan dess entreprenad inom elinstallationer samt därtill hörande verksamhet.

Bolagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 120% jämfört med föregående år, detta beror på en ökad ordergång.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	23 241 726	10 532 456	7 030 998	5 227 636
Resultat efter finansiella poster	1 204 147	1 521 177	668 281	784 987
Soliditet %	44	54	52	46

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	720 693	875 857
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		875 857	-875 857
Årets resultat			674 619
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 346 550</b>	<b>674 619</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 346 550
Årets resultat	674 619
<b>Summa</b>	<b>2 021 169</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	625 000
Balanseras i ny räkning	1 396 169
<b>Summa</b>	<b>2 021 169</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 241 726	10 532 456
Övriga rörelseintäkter		23 349	151 555
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 265 075</b>	<b>10 684 011</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 974 694	-5 553 577
Övriga externa kostnader		-3 181 587	-1 505 686
Personalkostnader	2	-5 847 043	-2 064 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 229	-34 780
Övriga rörelsekostnader		-15 846	-2 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 058 399</b>	<b>-9 161 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 206 676</b>	<b>1 522 884</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 529	-1 707
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 529</b>	<b>-1 707</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 204 147</b>	<b>1 521 177</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-389 229
Förändring av överavskrivningar		-36 043	-15 547
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-336 043</b>	<b>-404 776</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>868 104</b>	<b>1 116 401</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-193 485	-240 544
<b>Årets resultat</b>		<b>674 619</b>	<b>875 857</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	227 226	132 978
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>227 226</b>	<b>132 978</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		7 500	0
Andra långfristiga fordringar		22 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>257 226</b>	<b>132 978</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 450 736	187 147
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 450 736</b>	<b>187 147</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 944 439	2 508 652
Övriga fordringar		529 264	126 210
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		947 836	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 711	34 233
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 545 250</b>	<b>2 669 095</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 500 473	1 223 031
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 500 473</b>	<b>1 223 031</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 496 459</b>	<b>4 079 273</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 753 685</b>	<b>4 212 251</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 346 550	720 693
Årets resultat		674 619	875 857
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 021 169</b>	<b>1 596 550</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 071 169</b>	<b>1 646 550</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 069 229	769 229
Akkumulerade överavskrivningar		51 590	15 547
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 120 819</b>	<b>784 776</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		89 329	2 666
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>89 329</b>	<b>2 666</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 995 878	989 215
Skatteskulder		188 480	198 470
Övriga skulder		324 870	143 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		963 140	446 896
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 472 368</b>	<b>1 778 259</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 753 685</b>	<b>4 212 251</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	173 900	33 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	133 477	140 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>307 377</b>	<b>173 900</b>
Ingående avskrivningar	-40 922	-6 142
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-39 229	-34 780
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-80 151</b>	<b>-40 922</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>227 226</b>	<b>132 978</b>

## Underskrifter

Strängnäs

*Ida Norström*

2023-04-19

Ida Norström

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-19

*Ola Huldin*

Ola Huldin

Auktoriserad revisor
